
Městské divadlo Brno___2020 P 0 C
Smlouva o realizaci kampaně: 1322 K E 1-

. m e d i a

Zhotovitel: _ Objednatel; _
Pocket media s.r.o. Městské divadlo Brno, příspěvková

se sídlem Jakubské nám. 3, Brno, 602 00 . - organizace _
zastupuje: Kristýna Tíeku Lamplotová, jednatel 8? Sídlem Lidické 1963/16. 602 00 Brno
IČO: 04541227, DIČ: ozo4541227 - ' ICO: 00101397. DIC: _CZOO1-01397
spis. zn: C 90484vedená u Krajského-Soudu v Brně zastupuje: SÍGHÍSĚV Moša. ředitel : _
Kontaktní osoba: DavidTíeku . spiszn: Pr 35 vedená-u KrajSKého soudu “v Brně
M:“ ' " " ' ' ' ' Kontaktní osoba; Len'kaKovářÍKOvá -

' M

_ 'SmlUvní strany se dohodly na-zveřejňování inzerce-v níže uvedeném-rQZSahu:

Popis produktu Ceníková ceňa Sleva Cena po slevě Opakování ' “Celkem '
Termínzveřejňováni (Kč) _“ _ (Kč) (Kč)

- Í magazín Kam _v Brně

* 4112 strana 190x127mm . . . 13 000,00 00,00 % 7 200,00 : _11 79 200,00
. _ ' 2001 (01.01.20“- 31,o1_.20), 2002 (01.02.20 4.29.0220), 2003 (01.03.20 _ 31.03.20), 2004 (01.04.20 - 30.04.20), 2005 (01.05.20 -

- 31.05.20), 2000-(010320 - 30.00.20), 2007 (01.07.20 _ 31.03.12), 2009 (01.09.12 - 30.09.20), 2010 (01.10.20 - 31.10.20), 2011
(01.11.20 - 30.11.20), 2012 (01.12.20 - 31.12.20) _ ' -

"program dof1000íz'n. (03.4 000,00100,00 % "3 000,00 100,00 % 0,00 ' ' 11 __ 0,00“
0,00 11 0,00“ hlavičky až loga), nad'1000 zn.
1,5 Kč:/znak “_ _ _ __ _ ' ' ' ' _ _ _ _ ' -
2001 (01.01.20 “_- 31_.0.1_i.20).-.2o_0_2- (01.02.20 - 29.02.20), 2003 (01.03.20 --31.0_3.20), 2004 (01.04.20 - 30.04.20), 2005 (01.05.20 -
31.05.20), 2006 (01.06.—20-'—.'30.06.20)", 2007 (01.07.20 '- 31.08.'12),_2009 (01.09.12 - 30.09.20). 2010 (01.10.20 - 31.10.20), 2011
(01.11.20 '- 30.11.20), 2012j(o1'.1j2.í20-;31.12.20) - ';“ _- - - '

Základní cena bez-DPH celkem (Kč): . . 209 ' 000,00
Cena po steve bez DPH celkem (Kč): ' _ ' 79 ; 200,00
DPH 21% (Kč): . . 15“ 632,00
Cena poslevě včetně DPH (Kč):_ _ - i _ 95 832,00

-BONUS:redakčníšfpodpora; - :'j _ - - . _ _ __ _ __
-. Fakturace bude prebíhat měsíčně,-faktura na částku 7:200 Kčbez DPH “bude VyStavena. po uzávěrce,
-- nejpozdějivden Vydáhjí.'Splatnostíbude 30 dní_od3'd_o_r0čen_í.; - . . -_ ._ ' ' ' " i
' . Platbabude poukázána na účet č. 101 9142476416100, variabilhí'symbol'bude- Uveden na faktuře. ' ' _

_ 14 dní před u_závérkouzašle Zhotovitel “objednateli (na;emailzLenky Kováříkové) upozornění na zaslání podkladů.

.Nebude—li dohodnuto-jinak,Vtextové podklady-zasílejte, proSÍm, do 12. dne“ a grafickéipodklady pak-do 15. dne
. ' g předcházejícího měsíce, kdy má být inzerCe Otisknuta.

“ -' Ž “Objednatel tuto smlouvu zveřejní v- registru smluv dle. zákona č. 340/2015 Sb.;,-o;'zvláštních podmínkách účinnosti;
některých smluv,-Uveřejňování těchto smluv a o registru smluv(Zákon-oregistru smluv), v platném-Znění.

__Podpísem téío_:.objedríav1_ry-.“sou'h_la'3ííe _s' všeobeonymrobchodnímrpodmínkamí inzerce“ časopisů vydavatelství Pooket

í venturezefměna _čl._-_7_Poclmínky objednat?! aizve'f'éfníěfíílňžerce & č'- 8'Cena'inzefcef --' "jadía s.r.o., které -.naíeziíete na;jinými/WWW.pocítetmjedía,oz/obchodní-podminky—ínzeroepdt Zvýšenou pomost-

- : p-V*B.me dnt-“18% 12129119 _ _ 153%!2'7M i
— „ '- 1; “tma-313%“ “'"“d'ůBrno příspěvková

„lak.ubské marná * 17:00) (Q-bjn-ate') _
' ' Pocket media s.r.o. (zho ovitel :_

502100'Brne' __ _

__ -:1(žo;í;tr4541'2_'_2_1 _._ ._...„f"_.--...... .“..1" L:._"_ i_li:1r"| ..__._.'.'.'-;.-___.;.us-u_i _“._" _ _ _ _ _ .____ _ ___ _£;.__..__.._.__._..__,-_._l_._.._..

Kristýna Tieku - La “ o'lotová.. jed i|. ' -DlČ:-.C2045_4'ÉŠŠŘIS|8V- . Cisalfřšditel
-.;.._r,\-'_v-L-—q—' -. in.-Aj...- w..-—u ' -, . &




